
プリント

台形タイプ(一般)ゼッケン注文書

注文専用FAX 0266-58-0167
株式会社アクティブライフ　〒392-0025 長野県諏訪市末広5-8
TEL 0266-52-3490　E-mail：jpa-z@active-life.co.jp

（コピーしてお使いください）

学校・団体名

ご担当者名

注文日 希望納期 お使いになる日

月　　　日月　　　日月　　　日

ご住所 〒

連絡先 TEL FAX

※郵便番号を
　必ずご記入下さい

台

書体（○印をつけてください）

（　黒・　赤　・青　）

※その他の色はご相談下さい

※ラフスケッチには比率もご記入ください

(例)

文字色（○印をつけてください）

オモテ面

ラフスケッチをご記入ください

※文字の段数・文字の高さ(cm)によって価格が変わります

ウラ面

ご担当者名

見積り確認 見積り送信先　　FAX

※上記連絡先と
　同一の場合は

　ご記入不要です

○で囲んで
ください

○で囲んで
ください発送先

ご住所 〒

連絡先 TEL

（　必要　・　不要　）

（　両面印刷　・　片面印刷　）

（　ご自宅　・　学校　・　勤務先　）

上段

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

１．名前の１文字目を
　　小文字にして
　　カッコでくくる

２．名前の１文字目を
　　小文字にする

３．苗字のみ合計 枚

同姓区分（苗字が同じ場合の処理） ○で囲んで
ください

中段 下段 上段 中段 下段 上段 中段 下段

1
3
2
3

楷書体

角ゴシック

明朝体

丸ゴシック

※表記仕様は両面プリントの内容です。片面のみがご希望の際はご相談ください。

○印をつけてください

信州中学校

信州中スキー教室

赤

黒

鈴木一郎

山田

1－4
1－4

1－２

３－１

平林

小林 直

小林 俊

３－１

３－３

４

３－１

３－２

３９２－００２５　長野県諏訪市末広５－８

同上

０２６６－５２－３４９０ ０２６６－５８－０１６７

０２６６－５８－０１６７

３ ４ ３ ９ ３ １７

小林（直）


